
Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z002B62719 2020 Acquisto strumenti Musicali - Progetto P02|10 SIAE - ai sensi
dell’art. 36 del D.Lgs. 50/2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

11645,91 11645,91 08/01/2020 - 22/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01027010253 MUSIC SHOP BELLUS SRL *

Z062D60732 2020 IVA su VASTARREDO - Acquisto mobili Nuova Sezione Infanzia
Mur di Cadola

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3960,85 3960,85 24/06/2020 - 02/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06363391001 AGENZIA DELLE ENTRATE *
02029130693 VASTARREDO SRL *

Z082B03791 2020 Acquisto libri Progetto MIBACT Biblioteche scolastiche -
Primarie Cavarzano e Mur di Cadola

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

929,12 929,12 28/01/2020 - 13/05/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00890780257 GRUPPO DBS - SMAA SRL *

Z0C2BA90E4 2020 Fattura n. PA 9.20 del 06.02.2020 Trasporto alunni SM Nievo a
Rovereto

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

345,45 345,45 13/02/2020 - 13/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00781540257 VIAGGI PREALPI *

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 1 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z0E2A76243 2020 Fattura n. 14 del 04.01.2020 Laboratori  Mostra illustrazione
Sarmede alunni SM Nievo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

221,31 221,31 14/01/2020 - 14/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03668160280 ASSOCIAZIONE MAGA CAMAJA *

Z0F2C99232 2020 Acquisto Piattaforma MLOL 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1391,80 1391,80 01/04/2020 - 16/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04164060370 Horizons Unlimited H.U. SRL *

Z102C74920 2020 Acquisto Sfere Mindstorms 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

22,20 22,20 16/03/2020 - 02/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 MEDIA DIRECT S.R.L. *

Z132D0B7D9 2020 Determina affido diretto tramite ODA n. 5524770 su MEPA per la
fornitura di n. 1 Carrello 36 Spazi, n. 12 Notebook Convertibili, n.
19 ChromeBook e n. 1 Web CAM Grandangolare e ai sensi
dell’art. 36 comma 2 lett. A) del D.Lgs. 50/2016 – Avviso PON
Sm

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

12695,32 12695,32 21/05/2020 - 02/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06363391001 AGENZIA DELLE ENTRATE *
03479130266 TECNOCAD S.R.L. *

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 2 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z232BBB563 2020 Acquisto Batteria per Notebook DELL Primaria Cavarzano 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

48,00 48,00 28/01/2020 - 10/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01127650255 STARTUP Informatica SRL *

Z252D17020 2020 Rinnovo abbonamento Rivista Notizie delle Scuola 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

170,00 170,00 03/06/2020 - 11/06/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 TECNODID SRL NOTIZIE DELLA SCUOLA *

Z272C3B5AF 2020 Fattura n. 275 del 19.03.2020 Cablaggio Scuola Primaria di
Quartier Cadore

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1000,00 1000,00 19/03/2020 - 19/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00888440252 DIGITAL SYSTEM SRL *

Z2A2D20D5E 2020 Acquisto fornitura di pittura e smalto colorati per “Progetto
riqualificazione Spazi” Secondo piano Scuola secondaria di
Primo grado “Nievo”

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1032,40 1032,40 27/05/2020 - 16/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06363391001 AGENZIA DELLE ENTRATE *
02418530214 AMONN PROFI COLOR SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 3 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01626450223 Decor House *

Z2F2D6038A 2020 IVA su MOBILFERRO Acquisto Arredi Progetto Scuola Infanzia - 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2130,79 2130,79 24/06/2020 - 29/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00216580290 MOBILFERRO SRL *

Z342D71F43 2020 Determina Acquisto Pacchetti Aggiuntivi Argo Bilancio -
Edugamma

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

80,00 80,00 25/06/2020 - 15/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

Z362BDB569 2020 Fattura n. 3 PA del 04.02.2020 Acquisto Libri per Certificazione
linguistica Trinity

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

254,40 254,40 05/02/2020 - 05/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ZNLGPP52H06G642L FILLAND *

Z3E297845F 2020 Fattura n. 3673 del 10.12.2019 Acquisto arredi per Progetto
Atelier Creativi scuola Primaria Mur di Cadola

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5029,11 5029,11 09/01/2020 - 09/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00216580290 MOBILFERRO SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 4 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z432D36854 2020 Acquisto prodotti per igiene a.s. 2019/2020 - Cleaner 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7232,83 7232,83 02/07/2020 - 04/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04095550283 Cleaner Snc di Targa Tommaso e Rinaldo Marco *

Z4E2BA5F07 2020 Fattura n. FEA 000185 del 22.01.2020 Acquisto toner Aula
CAldart, Aula Sostegno, Primaria Mur di cadola

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

159,43 159,43 24/01/2020 - 24/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00653840256 ERREBI s.a.s. *
01135380259 Ingrosso carta e cancelleria TARANTOLA

00724370259 L'UFFICIO STILE Snc

Z4F29FAD6E 2020 Fattura n. 113 del 15.02.2020 Pernottamento  soggiorno
formatrice SSZ Simi e Masotti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

169,64 169,64 27/02/2020 - 27/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00267710259 ALBERGO CAPPELLO SRL *

Z552E006EC 2020 Acquisto paletti divisori per prato "Nievo" 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

328,89 328,89 18/08/2020 - 13/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00736800251 VIEL ANTINCENDI SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 5 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z562B820AB 2020 Fattura n. 2 del 13.01.2020 Stampa foto per progetto Giornata
della Memoria alunni SM Nievo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

78,69 78,69 23/01/2020 - 23/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01029200258 Cerva Sprint di Sommacal Francesco *

Z592C4DE84 2020 Acquisto cuffie per Prove INVALSI Scuola Secondaria di Primo
Grado Nievo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

280,00 280,00 05/03/2020 - 16/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01127650255 STARTUP Informatica SRL *

Z5B2B217D1 2020 Contratto Atelierista De Marchi Valentina ISOIPSE Laboratorio
Curricolare - Laboratorio di riprese e videomontaggio

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

525,00 525,00 07/02/2020 - 13/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01175150257 ISOIPSE.SINERGIE.STRATEGIE.TERRITORIO *

Z5D2B51BFC 2020 Fattura n. D202000002 del 02.01.2019 Acquisto lavagna
magnetica, cancellini e pennarelli

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

56,55 56,55 22/01/2020 - 22/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01135380259 Ingrosso carta e cancelleria TARANTOLA *

Z5E2C4654E 2020 Acquisto cancelleria scuola primaria di Cavarano - Progetto
Scuola Attiva

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

22,93 22,93 05/03/2020 - 10/03/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 6 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01135380259 Ingrosso carta e cancelleria TARANTOLA *

Z602D16B70 2020 Fornitura e posa in opera parete in cartongesso per Il Faro 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1980,00 1980,00 28/07/2020 - 29/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01193410253 Altrequote srl *

Z622B405E6 2020 Contratto GIANNI Cristina I COMELIANTI Laboratorio
Curricolare - Laboratorio di Teatro Cavarzano

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

420,00 420,00 07/02/2020 - 08/05/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01153850258 I  COMELIANTI *

Z642E38731 2020 IVA su Rinnovo Dominio EDU.it 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

69,00 69,00 10/09/2020 - 10/09/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02495250603 Serverplan srl societá unipersonale *

Z6C2B2CCE2 2020 Fattura n. FATTPA 1.20 del 16.01.2020 Trasporto Viaggio a
Venezia alunni S.M.Nievo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

527,27 527,27 24/01/2020 - 24/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 7 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01903921201 cortina espress trasporti

00057190258 DOLOMITI BUS S.p.A.

00781540257 VIAGGI PREALPI *

Z702E4660D 2020  Bortoluzzi Arredamenti - Spese riqualificazione 2° Piano 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

11266,39 11266,39 28/07/2020 - 22/09/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00063940258 ARREDAMENTI BORTOLUZZI DUE SRL *

Z762D36859 2020 Acquisto Materiali igienici Fiabane - 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

668,60 668,60 02/07/2020 - 15/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00293970257 FIABANE ALESSANDRO E FIGLIO *

Z7D2D709C2 2020 Affido diretto lavori di rasatura soffitto atrio 3° piano 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

120,00 120,00 27/06/2020 - 16/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00920270253 M.S. di Somacal Mauro *

Z822AC29C7 2020 Fattura n. 1061 FP del 11.12.2019 Acquisto attrezzatura sportiva
per la palestra della Scuola Media Nievo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

443,16 443,16 09/01/2020 - 09/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 8 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

08552720016 VOLLEY & SPORT s.r.l. *

Z832B9668C 2020 Fattura n. 100-2020-M del 16.01.2020 Visita Mostra Van Gogh
alunni SM Nievo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

354,00 354,00 22/01/2020 - 22/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01460110289 Madrea srl (per Visita VanGogh Padova) *

Z852BB9ADB 2020 Acquisto Microscopio ZB-150 E per plesso Scuola primaria di
Cavarzano

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

230,00 230,00 28/01/2020 - 27/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00815130257 L'ANGOLO DELLA VISTA DI DE BONA BOTTEGAL CLAUDIO *

Z872DB062E 2020 Acquisto Lego Giganti per parete mobile plesso scuola primaria
di Fiammoi - Risorse ex art. 231 DL 34/2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1284,50 1284,50 17/07/2020 - 18/09/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00195340187 Everblock Italia presso Logistica Sitaf *

Z872DF2239 2020 Acquisto Frigorifero 212 Lt Doppia Porta 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

147,54 147,54 08/08/2020 - 22/09/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

FRSSMN74M09B564Y Frison Simone - Ditta individuale *

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 9 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z8C2CADEEE 2020 iva su Rinnovo dominio EDU.it A.F. 2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

69,00 69,00 16/04/2020 - 16/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02495250603 Serverplan srl societá unipersonale *

Z8C2E3AA7C 2020 Acquisto astucci Happy - 2 ZIP - Scuola Secondaria di Primo
Grado SSZ

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

688,68 688,68 09/09/2020 - 22/09/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01274580248 UNICOMM S.r.l. *

Z912BDEB5A 2020 Corso di Formazione Reggio Children 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

286,89 286,89 06/02/2020 - 27/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01586410357 REGGIO CHILDREN SRL *

Z972B86918 2020 Acquisto cartoncino Murillo per Giornata della Memoria 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

32,55 32,55 28/01/2020 - 11/06/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01135380259 Ingrosso carta e cancelleria TARANTOLA *

Z992C69754 2020 Acquisto asciugamano aria +Igienizzante + Rotoloni Carta + IVA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

894,60 894,60 11/03/2020 - 28/04/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 10 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00293970257 FIABANE ALESSANDRO E FIGLIO *

Z9A2B6F06C 2020 Incarico formazione Sicurezza Modulo generale e Modulo
Specifico rivolti a tutto il personale dell’IC “Tina Merlin” BL- ai
sensi del D.lgs. 81/08– a.s. 2019/2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

765,00 765,00 07/01/2020 - 22/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03601860178 ICS INFORMAZIONE CONSULENZA SERVIZI SRL *

Z9B2C986E8 2020 Acquisto Dispositivi a supporto della didattica 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4650,00 4650,00 01/04/2020 - 11/06/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01127650255 STARTUP Informatica SRL *

Z9F2DB91FE 2020 Acquisto astucci Happy - 2 ZIP - Scuola Primaria SSZ 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

642,11 642,11 04/08/2020 - 10/09/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01274580248 UNICOMM S.r.l. *

ZA82C9904B 2020 Acquisto materiali per connettività "Faro" 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

680,00 680,00 01/04/2020 - 11/06/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 11 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

06363391001 AGENZIA DELLE ENTRATE *
00888440252 DIGITAL SYSTEM SRL *

ZAC2B72D29 2020 Fattura n. 48E del 29.02.2020 Viaggio Padova alunni Nievo 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

399,09 399,09 11/03/2020 - 11/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00254020266 AUTOSERVIZI BARATTO S.R.L *

ZB02C6415D 2020 Fattura n. V3 6297 del 17.06.2020 Acquisto Grande Percorso
Sensoriale per la scuola dell'infanzia di Mur di Cadola

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

157,79 157,79 24/06/2020 - 24/06/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE Centro Didattico s.r.l. *

ZB12D72D58 2020 Acquisto libretti scolastici 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1140,00 1140,00 17/09/2020 - 22/09/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00962530309 ARTI GRAFICHE FULVIO srl *

ZB32A7629D 2020 Fattura n. 41E del 11.12.2019 Visita Mostra alunni Pr.
Cavarzano

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 10/01/2020 - 10/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 12 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

93009350260 Fondazione Mostra Internaz. Illustraz. Infanzia " S. Zavrel" *

ZB52BF4D33 2020 Acquisto corso formazione ricostruzione carriera modalità
webinar

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

30,00 30,00 08/02/2020 - 27/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 EUROEDIZIONI TORINO SRL *

ZB52C07939 2020 Acquisto prodotti igienici 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

191,87 191,87 13/02/2020 - 02/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04095550283 Cleaner Snc di Targa Tommaso e Rinaldo Marco *

ZB62A9BD6E 2020 Contratto Atelierista Sperotto Gabriella ISOIPSE Laboratorio
Curricolare - Laboratorio di disegno

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

980,00 980,00 07/02/2020 - 13/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01175150257 ISOIPSE.SINERGIE.STRATEGIE.TERRITORIO *

ZB82C13F1B 2020 Fattura n. 000858 del 18.02.2020 Acquisto Esami ECDL alunni
SMNievo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

245,00 245,00 11/03/2020 - 11/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03720700156 AICA ASSOCIAZIONE ITALIANA PER L'INFORMATICA ED IL CALCOLO AUTOMATICO *

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 13 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZB92B1F267 2020 Rinnovo servizio firma digitale Remota Codogno - Budel 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

140,00 140,00 28/01/2020 - 05/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10453380965 EDUGAMMA S.R.L. *

ZB92CB7744 2020 Acquisto cancelleria per Segreteria 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

52,30 52,30 23/05/2020 - 11/06/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01135380259 Ingrosso carta e cancelleria TARANTOLA *

ZBA2BFD5DA 2020 Fattura n. 33E del 28.02.2020 Visita Mostra Sarmede alunni pr.
Cavarzano

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

50,00 50,00 11/03/2020 - 11/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

93009350260 Fondazione Mostra Internaz. Illustraz. Infanzia " S. Zavrel" *

ZBD2B65428 2020 Fattura n. 5.2020 del 16.01.2020 - Acquisto Lego Educational
Mindstorms EV3

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

744,78 744,78 22/01/2020 - 22/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10221740961 Bgtech Soluzioni Innovative srl *

ZBF2C4FA02 2020 Acquisto panchine per arredo cortile scuola secondaria Nievo 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1233,00 1233,00 05/03/2020 - 27/08/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 14 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00243390259 BELLITALIA SRL *

ZC12A5C99C 2020 Fattura n. 4 03 del 12.02.2020 Corsi nuoto alunni Infanzia Mur di
Cadola - Primaria Mur di Cadola e Fiammoi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2455,74 2455,74 13/02/2020 - 13/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01098730250 SSD SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL IN LIQUIDAZIONE *

ZC22BE9B51 2020 Acquisto Borse Scuola Primaria Quartier Cadore 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

765,00 765,00 06/02/2020 - 11/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00139330252 SERIBELL s.r.l. *

ZC32BFD45B 2020 Fattura n. 51 del 06.03.2020 Laboratorio creativo Mostra
Sarmede alunni Primaria Cavarzano

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

90,00 90,00 10/03/2020 - 10/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03668160280 ASSOCIAZIONE MAGA CAMAJA *

ZC8294B4A5 2020 N. 2 Quote Assicurazione personale docente a.s. 19-20 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5951,00 5951,00 28/01/2020 - 05/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 15 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03967470968 AMBIENTE SCUOLA srl *

ZCA2BD7E32 2020 Fattura n. FATTPA 10.20 del 14.02.2020 Trasporto visita
Sarmede alunni Primaria Cavarzano

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

272,73 272,73 27/02/2020 - 27/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01494430463 B. & B. SERVICE SOC. COOPERATIVA

00057190258 DOLOMITI BUS S.p.A.

00781540257 VIAGGI PREALPI *

ZCC2C13E9D 2020 Affido diretto Acquisto materiali attività a supporto attività
Progetto Scuola Attiva

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

50,41 50,41 17/02/2020 - 27/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00657830253 TRAMONTIN COLORI snc *

ZD42B86FBB 2020 Acquisto quaderni e carta lucida per Quartier cadore 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

12,98 12,98 28/01/2020 - 10/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01135380259 Ingrosso carta e cancelleria TARANTOLA *

ZD42C757B7 2020 Acquisto cancelleria per Istituto Comprensivo Statale Tina Merlin
di Belluno

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

403,38 403,38 17/03/2020 - 02/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 16 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01135380259 Ingrosso carta e cancelleria TARANTOLA *

ZD72BDF274 2020 Contratto Atelierista De Marchi Valentina ISOIPSE Laboratorio
Curricolare - Laboratorio di video making

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

140,00 140,00 07/02/2020 - 13/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01175150257 ISOIPSE.SINERGIE.STRATEGIE.TERRITORIO *

ZD82C23115 2020 Fattura n. F2000097 del 29.02.2020 Acquisto toner per Scuola
Media Nievo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

41,11 41,11 10/03/2020 - 10/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01127650255 STARTUP Informatica SRL *

ZDB27BCAEA 2020 Fattura n. 1 del 14.01.2020 Progetto di Riqualificazione degli
spazi della Scuola Media Nievo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3278,69 3278,69 22/01/2020 - 22/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00063940258 ARREDAMENTI BORTOLUZZI DUE SRL *

ZE12B4A1B5 2020 Fattura n. F1900969 del 31.12.2019 Acquisto cavi di rete 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

165,00 165,00 14/01/2020 - 10/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01127650255 STARTUP Informatica SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 17 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZE12B73C6D 2020 Fattura n. 2586 PA del 14.01.2020 Rinnovo contratto
manutenzione , assistenza e rinnovo Licenza Programma Argo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1593,00 1593,00 22/01/2020 - 22/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

ZE62B3C47D 2020 Affido Contratto Atelierista De Mari Valentina Laboratorio
Musicale Primaria Cavarzano

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

245,00 245,00 06/02/2020 - 24/06/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DMRVNT82C48D530A De Mari Valentina *

ZEF29DE96B 2020 Fattura n. 73 PA del 31.01.2020 Trasporto alunni Piscina
Comunale per corso nuoto - Primaria Fiammoi, Mur Cadola e
Infanzia Mur Cadola

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2280,00 2280,00 13/02/2020 - 13/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01494430463 B. & B. SERVICE SOC. COOPERATIVA *

ZEF2B0F936 2020 Pagamento Fattura n.004596 del 09/12/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

330,00 330,00 09/01/2020 - 09/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03720700156 AICA ASSOCIAZIONE ITALIANA PER L'INFORMATICA ED IL CALCOLO AUTOMATICO *

Z0F2A10FC7 2019 Viaggio a Valencya Acconto 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

20971,00 20971,00 22/11/2019 - 10/01/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 18 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07507591217 Proyecto Espana srl *

Z282B38874 2019 Acquisto T-Shirt Curiscope - Realtà aumentata 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

108,00 108,00 17/12/2019 - 22/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03919440374 ser data srl *

Z312B0F8FC 2019 Lotto 1 n. 3 Portatile per Fiammoi  + 9 Tablet per Mur di Cadola 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3440,00 3440,00 09/12/2019 - 10/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01127650255 STARTUP Informatica SRL *

Z4F2B37397 2019 Acquisto Antivirus Kaspersky - Server e dispositivi segreteria 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

167,70 167,70 17/12/2019 - 14/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08687680960 SOLPA SRL *

Z552A276DE 2019 Acquisto Lampade per proiettori LIM 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

233,00 233,00 19/11/2019 - 10/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 19 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01127650255 STARTUP Informatica SRL *

Z7129B463B 2019 Restauro su Pianoforti Petrof e Schulze-Pollmann 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3035,00 3035,00 19/11/2019 - 14/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00285180253 GIANNI DE CONTI *

Z802B17053 2019 Acquisto Swirch Netgear GS748T 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

290,00 290,00 10/12/2019 - 10/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00888440252 DIGITAL SYSTEM SRL *

Z982AC5AD9 2019 Viaggio in Austria 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5723,50 5723,50 22/11/2019 - 13/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00995970258 AGENZIA MY TRAVEL SOLE BLU

01130540253 G ONE SRL *
00860750256 PIZZOCCO VIAGGI S.R.L.

Z992AFA45C 2019 Imponibile e tassa soggiorno Pernottamento Mannaioni Gennaio
2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

59,09 59,09 06/12/2019 - 10/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 20 di 21



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00267710259 ALBERGO CAPPELLO SRL *

ZC12AE8CEC 2019 Acquisto Stampante per Progetto SIAE 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

98,35 98,35 22/11/2019 - 09/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00876320409 SGM DISTRIBUZIONE S.r.l. *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 21 di 21


